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
estudiantes, calefacción central, 
escritorio y librería. Salón comedor, 
cocina equipada, baño completo con 
hidromasaje, puerta blindada, se­
guro. Desde 295,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 34204440 
NUÑEZ Balboa, Goya, zona, aparta­
mento lu jo, amueblado, calefacción 
y agua caliente central, parquet, 
conserje. Imprescindible aval ban­
cario. 1.100,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
34204510
OPERA, Plaza, piso 3 dorm itorios, 2 
baños, garaje, muy buenas vistas
2.000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
34204544
PACIFICO C /  Cabanilles, piso 3 dor­
m itorios, cocina, 1 baño completo y 
aseom, portero físico, 2 ascenso­
res, terraza. 1.200,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 34204513 
PACIFICO. Habitación caballero, es­
tudiante o trabajador. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 34204489 
PARACUELLOS, Urb A lto s  del 
Jarama, estudio en chalet, comple­
tamente amuEblado y equipado, in­
clu idos todos los gastos, garaje.
600.00 eur. Tel 807-517983 ó men­
saje corto  (SMS) al: 7575 REF 
34204471
PINTO, inmejorable zona, piso 3 
dorm itorios, 2 baños, plaza de gara­
je, acabado perfecto. 800,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 34204482 
PROSPERIDAD, m etro, precioso 
piso amueblado, dorm itorio, salón, 
cocina, baño, terraza, todo exterior, 
totalmente reformado, a estrenar. 
Aval bancario o sim ilar. 850,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 34204453 
O  ROCAFORT, pueblo, piso de 3 
habitaciones, 2 baños, cocina con 
lavadero, salón-comedor con bal­
cón, año de construcción 2004, ex­
terior. 650,00 eur. Tel. 96-1310077 
E-Mail: macuroc@inmaculada.com 
SALAMANCA B?, Avda. de los Tore­
ros, habitación grande, exterior, con 
asrmario 3 cuerpos, espejo, 2 mesi­

llas, 2 sillones, descalzadora, co­
queta, en ed ific io rodeado de ja rd i­
nes, zona tranquila, muy bien co­
municado, todas las comodidades. 
Solo chicas. 400,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 34204445 
Ct SAN ANTONIO DE BENAGEBER, 
Ayuntamiento, 150 m 2,3 habitacio­
nes, 2 baños, muy buen estado, 
estupendo atico con 3 terrazas, co ­
cina de 30 m2 y salon de 44 m2, sin 
ascensor, impresionantes vistas, 
muy buena ubicación. 278.000,00 
eur. Tel. 96-3387480 Tel. 96- 
3387 480  E -M a il:
grupored@ono.com 
TORREJON de Ardoz, habitación a 
chico o chica, en piso compartido. 
Más gastos. Madrid. 200,00 eur. 
Tel. 807-517623 Teleanuncio 3708 
Ct TORREMOLINOS, T orremolinos. 
Playamar. Apartamento a 80 metros 
playa, 4 personas, recinto cerrado, 
jardines, cocina, vitrocerámica, la­
vadora, aire acondicionado y cale­
facción, caja fuerte. Fines semana, 
semanas, quincenas o temporada 
largas hasta junio. Tel. 610-870728 
•  TORRES DE LA ALAMEDA, piso 
apartamento de 45 m2 + 18 m2 de 
patio, un dorm itorioam pliocon baño 
. Ref.7155. EFIE Gestión Inmobilia­
ria . Tel. 91-8802727 E-M ail: 
elie@telelonica.net 
USERA, Pza. Elíptica metro, piso 
exterior, 3 dorm itorios, baño, aseo, 
terraza, calefacción y aire acondi­
cionado, bien amueblado. Se preci­
sa aval bancario. 850,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 34204614 
Ct VALENCIA,Blasco ibañez, 55 m2, 
7o, 1 habitación, 1 baño, buen esta­
do , id ea l para pa re ja , buena 
zona,muy luminoso, vistas exterior 
excelentes. 730,00 eur. Tel. 96- 
3550 470  E -M a il:
inmobiliaria.2g@ hotmail.com 
Ct VALENCIA, CIUDAD DE LAS CIEN­
CIAS. Piso lu jo  amueb. 120 m2, 
Altura 9.’ . 3  hab. 2 baños, terraza, 
complejo con piscina, squash, ja- 
cuzzi y portero 24 b. Orient. Este. 
Garaje. Vistas puerto. Solvencia. 
Particu lar. Gastos inc l. A lquiler.
1.300,00 eur. Tel. 619-240326 
O  VALENCIA, C am panar, 40 m2, 
7S, nuevo, magnifico apartamento 
de 1 habitación doble, salon come­
dor , cocina equipada con electro­
domésticos. amueblado, pavés en 
cocina, armarios empotrados y ves- 
tidor. Tel. 96-1366702 Tel. 96- 
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
puertas sapelly, preinstalación gas 
natural, ascensor, tendedero Bue­
na zona Ref.1915. IC. 202.000.00 
eur. Tel. 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES, Juan de 
Austria, piso 70 m2, 1 dorm itorio, 
salón paso 24 m2, cocina amuebla­
da, patio, baño completo, armarios 
empotrados, ascensor, terraza. Todo 
re fo rm a d o . R e f.10494. PS 
Complutense. 227.100,00 eur. Tel 
9 1 -8 8 9 2 3 8 1  URL: h t tp : / /  
www.pscomplutense.com
?  ALCALA DE HENARES, Juan de 
Austria, piso 60 m2, exterior, 1 dor­
m itorio, salón 30 m2, cocina amue­
blada con básicos, baño completo, 
suelos gress, puerta pino, ventanas 
clim alit. Ref.7252. EFIE Gestión In­
mobiliaria. 226.000,00eur. Tel. 91 - 
8802727 E-Mail: efie@telefonica.net
•  ALCALA DE HENARES. Juan de 
Austria, piso 60 m2, 3  dorm itorios, 
salón independiente, cocina amue­
blada, baño compelto, terraza 20 
m2, 2  armarios empotrados, para 

E n tra r  a v iv i r .  Todo e x te r io r. 
R e f.1 0 43 3 . PS C o m p lu te nse .
228.400.00 eur. Tel. 91-8892381
URL: h t tp : / /
www.pscomplutense.com
•  ALCALA DE HENARES, Juan de 
Austria, p iso 180 m2, 4 dorm itorios, 
2 baños, 4 armarios, salón indepen­
diente 45 m2, cocina amueblada, 
doble alum inio, puertas cerezo, ca­
lefacción central, ascensor, garaje, 
buena zona. Ref.1903. IC. Tel. 91- 
8821364
•  ALCALA DE HENARES, Juan de 
Austria, 95 m2, 3 dorm itorios, aire, 
terraza cub ie rta . R e í.11542-01. 
G.D.A. Alcalá. Tel. 91-8897713 E- 
Mail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Juan Aus­
tria, reformado, salón con aire acon­

d ic ionado, cocina equipada, baño 
completo, lum inoso. Reí 1576. Don 
Piso. 192 644.00 eur. Tel 91- 
8818161
•  ALCALA DE HENARES, Los Pi­
nos, localidades, 2 dorm itorios, 
salón 27 m2, cocina equipada, 2 
baños, ascensor, gimnasia, jacuzzi, 
sem inuevo. Ref.1540. Don Piso 

A lca lá . 308.397,00 eur. Tel. 91- 
«818161 Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Los Go­
rriones, piso 97 m2, 3 dormitorios, 
baño completo, cocina amueblada, 
sue los gres, ventanas a lum in io, 
puertas sapelly, calefacción cen­
tral Ref 1945 Buendía 238 981,00 
eur. Tel. 91-8771627
•  ALCALA DE HENARES, Lope de 
Vega, cerca Rente, ascensor, 2 te­
rrazas, reformas baño y cocina, 
puerta blindada. Reí.1539. Don Piso.
242.072.00 eur. Tel 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES,! a Garena, 
piso 76 m2, 2 dormitorios, baño, 
cocina amueblada, suelos parquet, 
para entrar a vivir. Reí. 1965. Buendía
341.484.00 eur Tel 91-8771627
•  ALC ALA DE HENARES. La
Garena, lo ft de nueva construcción, 
cocina, baño, plaza de garaje, exce­
lentes calidades y vistas, muy bien 
comunicado con la N -ll, autobuses 
urbanos e interurbanos, estación de 
Renfe. Ref E043/2006/306 Primer 
grupo Carrasco. 193.614,00 eur. Tel. 
91^8871621 E -M a il:
carrasco@ primergrupo.com

ALC A LA  DE HENARES. N ueva 
A lca lá , piso 105 m 2. 3 hab., 2 
baños, p rinc ipa l con h idrom asaje, 
am plia  cocina con rinconera, sa ­
ló n  con terraza, sue los  ta r im a /

Iress, dobles ventanas c lim a lit. 
luy  lum inoso. P a r t ic u la r . Para 

en tra r. N agociab le . 270.500,00 
eur. Tel. 653-872769

•  ALCALA DE HENARES. Nueva
Rinconada, dúplex, 3 dorm itorios, 2 
baños, aseo, bu ha rd illa  36 m2, 
seminuevo, zona residencial, gara­
je  Ref.2513. Don Piso A lcalá. 
436 750.00 eur Tel 91-8818161 
Tel 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Nueva 
Rinconada, 130 m2, 4 dorm itorios, 2 
baños, 4 armarios, salón indepen­
diente, cocina amueblada, puertas 
roble, c lim alit, parquet, gas natural, 
ascensor, garaje, trastero Ref. 1907. 
IC. Tel. 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES. Nueva 
Alcalá, suelos porcelánicos, baño y 
aseo, todo exterior, muy luminoso. 
R e f.2494 . Don P iso  A lca lá . 
283 099,00 eur Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Nueva 
Alcalá, reformas, muy lum inoso, 3 
dorm itorios, baño completo, terra­
zas cerradas en a lum in io Mejor 
ver Ref 2611 Don Piso. 256 297,00 
eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES. Nueva 
Alcala, piso de 105 m2, reformado. 3 
dorm itorios, salon, baño completo, 
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

6aso, coc ina  am ueblada, a ire. 
et.11604-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 

9 1 -8 8 9 7 7 1 3  E -M a il:
alcala@inmogda.com 
•  ALCALA OE HENARES, Reyes II, 
90 m2, todo reformado, 3  dorm ito­
rios, amplio salón, aire acondicio­
nado, muebles, bien comunicado 
Ref 2405 Don Piso. 225.144,00 eur. 
Tel. 91-8818161

•  ALCALA DE HENARES. Reyes
Católicos, piso de 75 m2 útiles, 3 
dorm itorios, 2 armarios empotra­
dos, cocina . baño completo, salón 
amueblado, terraza, puertas de ro­
ble, suelos gress. Reí.7163. EFIE 
G estión Inm ob ilia ria . Tel. 91- 
8802727 E-Mail: etie@telefonica net
•  ALCALA DE HENARES. Reyes 
Católicos, piso 85 m2, 3  dorm ito­
rios , totalmente reformado, muy 
interesante. Ref.11356-01. G.D A. 
Alcalá Tel. 91-3897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES. Reyes 
Católicos, piso 85 m2, 3 dorm ito­
rios, salón, cocina amueblada, baño 
completo, suelos de terrazo, cale­
facción y agua caliente individual, 
gas natural. Ref £043/2006/409 
Primer grupo Carrasco. 212.658,00 
eur. Tel. 91-8871621 E-M ail: 
carrasco@ primergrupo.com
•  ALCALA DE HENARES. Reyes 
Católicos, piso 85 m2, 3 dormito­
rios, baño, cocina amueblada, puer­
tas sapelly y blindada,, alum inio, 
aire acondicionado en salón y dor­
m ito r io ,  gas n a tu ra l, terraza 
acristalada. Financiación 100% + 
gastos. Ref 1651 IC. 198 000,00 
eur. Tel. 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES. Reyes 
Católicos, p iso 83 m2, 3 dormito­
rios, salón de paso, 1 baño comple­
to, cocina amueblada, terraza ce­
rrada, tendedero cerrado, calefac­
ción tarifa nocturna, aire acondicio­
nado en salón, todo reformado. 
Ref.423 GEPPCO ASESORES
210.400.00 eur Tel 91-8834757 
Tel 9 1 -8 8 2 9 9 6 8  E -M a il: 
creditoalcala@yahoo.es
•  ALCALA DE HENARES, Reyes 
Católicos, piso 80 m2, 3 dormito­
rios, salón paso, cocina amueblada, 
baño completo, terraza, 2 armarios 
empotrados. Totalmente reforma­
do. Ref.10350. PS Complutense
204.400.00 eur. Tel. 91-8892381
URL: h t tp : / /
www.pscomplutense.com
•  ALCALA DE HENARES. Reyes 
Católicos, piso 74 m2, 3 dormito­
rios, salón de paso, cocina para 
reformar, baño completo, ventanas 
alum inio. Ref .432. GEPPCO ASESO­
RES. 210.000,00 eur Tel. 91- 
8834757 Tel. 91-8829968 E-Mail: 
creditoalcala@yahoo.es
•  ALCALA DE HENARES, Reyes 
Católicos, piso 70 m2. 3 dormito­
rios, baño, cocina amueblada, aire y 
calefacción, maletero. Ref.11651 - 
01. G.D.A. Alcalá. Tel 91-8897713 
E-Mail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES. Reyes 
Católicos, 85 m2, 3 dormitorios, 
buen estado, buena altura. SDR In­
mobiliaria. 201.324,00 eur. Tel. 91- 
8833312
•  ALCALA DE HENARES. Reyes 
Católicos, 85 m2, 3 dorm itorios, to­
talmente reformado. Ref. 10287-01. 
G.D.A. Alcalá. Tel. 91-8897713 E- 
Mail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Reyes
Católicos, 75 m2, 3 dormitoiros, sa­
lón de paso, cocina amueblada, con 
todos los electrodomésticos, baño 
completo, terraza cerrada, armario 
empotrado, semiamueblado, inte­
resa n te . R e í.1 0 33 9 . PS 
Complutense. 201 400,00 eur. Tel. 
9 1 -889 23 81  URL: h t tp : / /
www.pscomplutense.com
•  ALCALA DE HENARES, Reyes
Católicos, 70 m2, 3 dormitorios, sa­
lón de paso, cocina amueblada, baño 
completo, terraza con 1 armario 
empotrado, calefacción calor-azul, 
to d o  e x te r io r  R e í.10440. PS 
Complutense. 192.400,00 eur. Tel. 
9 1 -8 8 9 2 3 8 1  URL: h t tp : / /
www.pscomplutense.cpm
•  ALCALA DE HENARES. Reyes 
Católicos, 3 dorm itorios, baño, co­
cina amueblada, calefacción tarifa 
nocturna, suelos gres, terraza, re­
formado. Ref. 18609. De la Torre.
222.400.00 eur Tel. 91-8832546 
E - M a i l :  
inmotorres@ comprarcasa.com
•  ALCALA DE HENARES,San Vidal, 
seminuevo, muy amplio, 3 dorm ito­
rios, 2 baños completos, exterior, 
m uy lu m in o s o , u rb . cerrada. 
R e f.25 39 . Don P iso  A lca lá .
310.398.00 eur. Tel. 91-8818161 
Te!. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, San Is i­
dro, p iso 67 m2 construidos 51 m2 
utiles, 3 dorm itorios, salon de paso 
completamente amueblado, cocina 
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
rios, 2 baños, reformado, amuebla­
do, 2 terrazas, cocina 14 m2, ascen­
sor, garaje opcional. Ref.1496. Don 
Piso 42^.432,00 eur. Tel. 91- 
8818161
•  ALCALA DE HENARES, centro,
piso de 89 m2, 3 dorm itorios, 2 
baños completos, 1 aseo, salon, 
cocina semiamueblada. ascensor. 
Ref E043/2006/352. Primer grupo 
Carrasco. 306.096,00 eur. T e l 91- 
8871621 E -M a il:
carrasco@ primergrupo.com
•  ALCALA DE HENARES, centre, 
apartamento 68 m2, dorm itorio, baño 
completo, cocina amueblada, tariva, 
para en tra r a v iv ir .  R e f.1972. 
Buendía 232 692.00 eur. Tel. 91- 
8771627
•  ALCALA DE HENARES, centro. 3 
dorm itorios, baño, cocina amuebla­
da con electrodomésticos, gres, te­
rrazas. Ref. 18603. De la Torre. 
217 000,00 eur. Tel. 91-8832546 
E - M a i l :  
inmotorres@ comprarcasa.com
•  ALCALA DE HENARES, centro.
125 m2, 4 dorm itorios, 2 baños, 
cocinaamueblada, aire, mejorver.o. 
Reí.11647-01. G.D.A Alcalá. Tel. 
9 1 -8 8 9 7 7 1 3  E -M a il:
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, casco 
histórico, piso de 65 m2, 2  dorm ito­
rios, suelos tarima, puertas sapelly, 
ventana alum inio, calefacción tarifa 
nocturna, totalm ente reformado, 
muy bon ito . Ref.1873. Buendía.
215 398,00 eur. Tel. 91-8771627
•  A LC A LA  DE HENARES, el
Talamanca. 3 dorm itorios, pos ib ili­
dad de 4. baño, aseo, salón, come­
dor, (a 2 m inutos andando de la 
estación y del casco histórico), ne­
cesita reforma, muy tranquilo, patio 
compartido por 2 vecinos, azotea-. 
Vallejo 254 292,00 eur Tel. 902- 
131322 E -M a il:
info@inmovallejo.com
•  ALCALA DE HENARES, duplex de 
130 m2, hall, un aseo,cocina inde­
p e n d ien te  con bá s icos , sa lon  
mdepedneinte de 29 m2 con mural 
de roble, 2" planta, 3  dormitorios, 
baño completo, 39 planta. Buhardi­
lla. Ret.7162. EFIE Gestión Inmobi­
liaria. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
efie@telefonica.net
•  ALCALA DE HENARES,estupen­
do ático-dúplex, 164 m2 + 25 m2 
terraza, 3 dorm itorios dobles, prin ­
cipal con vestidor, estudio, 2 baños 
grandes, salón independiente 25 m2, 
cocina amueblada con electrodo­
mésticos, puertas roble, parquet, 
garaje. Ref.1869. IC. 409 000,00 eur. 
Tel 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES, estación, 
piso de 70 m2, exterior, 3 dorm ito­
rios, salón con terraza, cocina amue­
blada, tendedero cerrado, baño com­
pleto, suelo gress, puertas sapelly y 
ven tanas a lu m in io ,  asce nso r. 
Ref 7139. EFIE Gestión Inmobilia­
ria Tel. 91-8802727 E -M ail: 
efie@telefonica.net
•  ALCALA DE HENARES,estación, 
piso bajo 60 m2.3  dorm itorios, baño, 
cocina amueblada, salón paso, puer­
tas sapelly, alum in io, tendedero, 
sue los  g re ss. Para a c tua liza r. 
Ref.1916. IC. 199 400,00 eur. Tel. 
91-8821364

•  ALCALA DE HENARES.estación, 
piso 75 m2, 3 dorm itorios, baño, 
salón independiente, cocina amue­
blada, puertas sapelly, suelos gress 
Ref 1942. IC. 202 000,00 eur Tel. 
91-8821364
•  ALCALA DE HENARES, ensan­
che, piso 94 m2, 3 dorm itorios, 2 
baños, cocina amuebalda, parquet, 
p isc ina , trastero y garaje, para

S rar a v ivir. Ref. 1971. Buendia
275,00 eur. Tel. 91-8771627 

•  ALCALA DE HENARES, el Val. 
piso 70 m2, 3 dorm itorios, gress, 
ventanas c lim alit, tarila nocturna, 
gran terraza. Ref.1973. Buendia.
214.512.00 eur. Tel. 91-8771627 
•  ALCALA DE HENARES,trente Pta 
Madrid, excelentes calidades, as­
censor, 3 dorm itorios, terraza, aire 
acondicionado en salón y dorm ito­
rio  principal, cocina y  baño equipa­
do, exterior. Ref. 1535. Don Piso. 
246 180,00 eur. Tel 91-8818161

ALC A LA DE HENARES,
piso 105 m2, 3 habitaciones, 2 
baños, amplio salón, cocina 
grande amueblada. Terraza ce­
rrada. Para entrar a vivir. Muy 
buena zona. M e jo r ver. 
270 .500 ,00  eur. Tel. 69- 
2106436___________

•  ALCALA DE HENARES, precioso 
apartamento. 6 meses de uso en el 
Ensanche C/  Carabafla 9, amuebla­
do, 40 m2, dorm itorio , baño con 
mampara, cocina amueblada inde­
pendiente. con todos los e lectrodo­
mésticos, roble, c lim a lit, garaje. 
Vallejo Tel. 902-131322 E-Mail: 
info@inmovallejo.com 
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
na amueblada, calefacción, 2 pa­
tios, reformado. Ref.18588. De la 
Torre. 216.365,00 eur. Tel. 91- 
8 8 32 546  E -M a il:
inmotorres@ comprarcasa.com
•  ALCALA DE HENARES, zona cen­
tro, totalmente reformado, 3 dorm i­
to r io s , baño , sem iam ue b la do . 
Ref.4733. Torrecasa. 265.870,00 
eur. Tel 91-8821806
•  ALCALA DE HENARES .zona cen­
tro, Plaza Mayor, apartamento 1 
dorm itorio, salón de paso, cocina 
totalmente amueblada y equipada, 
baño, terraza 10 m2, con excelentes 
calidades y vistas hacia la C/Mayor 
yelHospitalito.Rel.E043/2006/318. 
Primer grupo Carras 340.190,00 eur. 
Tel 91 -887 16 21  E -M a il: 
carrasco@ primergrupo.com
•  ALCALA DE HENARES, zona 
B oisan, 75 m 2, 3 d o rm ito r io s , 
semireformado, ascensor, inm ejo­
rable zona Ret.10000-01. G.D.A. 
Alcalá Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com 
ALCOBENDAS, Chopera zona. 4 ha­
bitaciones. salón, cocina y baño, 
piscina, garaje opcional. 319.277,00 
eur, T e l 807-517983 ó mensaje 
corto (SMS) al: ?575 REF 34204493 
ALCOBENDAS, dúplex a estrenar,

cerca P5 Chopera, 2  dorm itorios, 2 
baños, salón comedor, cocina ame­
ricana amueblada, todo exterior, 
almacén, plaza garaje opcional 
(1 8 .0 0 0  e u r) . N e g o c ia b le s . 
258 435,00 eur Tel 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
34204501
ALCORCON, Los Castillos. 80 m2. 3 
dorm itorios, exterior, baño, salón 
reformado, parquet, armarios em­
potrados, aire acondicionado, cale­
facc ión  cen tra l, doble ventana, 
c lim a li t ,  b lin d a d a , ascenso r, 
semiamueblado, bien comunicado 
No agencias. Mañanas. 270.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
corto (SMS) al: 7575 REF 34204541 
ALCORCON, Los Castillos, excelen­
tes vistas, 2 alños, 2 habitaciones 2 
baños, 2 garajes, trastero, piscina, 
paddle, lum inoso, cerca de metro y 
au to b u se s , buenas ca lid a d e s , 
preinstalación aire acondicionado. 
Madrid. 397.000,00 eur Tel. 807- 
517623 Teleanuncio 4999 
ALCORCON, Parque Lisboa, a 10 
min Príncipe Pió, 168 m2. lu jo, ex­
terior, 4 dorm itorios, 2  baños, coc i­
na -office, salón independiente, ex­
celente terraza, calefacción central, 
portero físico, frastero, junto metro 
sur. 450.000,00 eur Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 34204579 
ALCORCON. Parque Mayor. Piso 
exterior con vistas, 85 m2, 3 dorm i­
torios, am plio salón, cocina con 
tendedero, terraza, ascensor, p isc i­
na. 288.485.00 eur Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
34204552
•  ALOVERA, 2 dorm itorios, 94 m2 
construidos, salón independiente, 
cocina independiente, baño, aseo, 
ascensor, garaje, obra nueva a es­
trenar, entrega agosto-sept 07. 
Parvisa. 242.000,00 eur. Tel. 949- 
263129
•  ALOVERA, 90 m2 construidos, 2 
dorm itorios, 2  baños, salón inde­
pendiente. obra nueva a estrenar, 
ascensor, garaje, entrega agos-sep 
07. Parvisa. 228.000,00 eur. Tel. 
949-263129
ALOVERA, apartamento 60 m2, lujo, 
junto Mercadona, 1 dormitorio, baño, 
salón, cocina amueblada, trastero,

E , videoportero, ascensor, ca- 
ión ind iv idua l gas natural. 

Entrega ju lio  2007. No agencias 
1 8 5 OOO.OOeur T e l.807-517983ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
34204432
•  ALO VER A , a p a rta m e n to , 
céntrico, a estrenar, 1 dorm itorio, 
baño completo, salón, cocina am­
plia, suelos gress, puertas madera. 
Ref.7184. EFIE Gestión Inm obilia­
ria . Tel. 91 -8802727 E-M ail: 
efie@telefonica.net 
•  ALOVERA, apartamento, 1 habi­
tación, exterior, armario empotra­
do, salón-cocina, baño completo, 
trastero, garaje. Entrega abril-mayo 
2007. P recio s in  IVA in c lu id o  
R e f.717. Don P iso  Azuqueca.
171.800,00 eur Tel 949-262110 
E - M a i l :  
donpisoazuqueca@hotmail.com 
•  ALOVERA, apartamento 40 m2, 1 
dorm itorio, salón de paso, cocina, 
baño com pleto con colum na de 
hidromasaje, armarios empotrados, 
nuevo a estrenar. Ref.10325. PS 
Complutense. 174.300,00 eur. Tel. 
91 8892381 URL h t tp : / /  
www.pscomplutense com 
•  ALOVERA, apartamento 1 dor­
m itorio, 54 m2 construidos, baño, 
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
c o m p le to s , te rraza , ascenso r. 
Ref.498. Don P iso Guadalajara.
209.933.00 eur. Tel. 949-247126 
ZARZAQUEMADA, piso 80 m2, 3 
dorm itorios, baño, cocina amuebla­
da, salón comedor, 2 terrazzas, agua

caliente y calefacción central, as­
censor. D isponible verano 2007. A 
partir 15 h 250.000,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS), 
al: 7575 REF 34204591

CHALETS /  ALQUILER

OFERTA

ALCALA de Henares, zona Hipica, 
chalet 4 plantas. 1a planta 4 dorm i­
torios. salón, 2  baños. Planta baja 
cocina-comedor, aseo. Buhardilla 2 
dorm itorios. Garaje 3 coches con*» 
habitación independiente. Parcela 
108 m 2. P isc in a  co m u n ita r ia .
1.500.00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
34205401
O  CAÑADA, LA, centro, zona, ado­
sado nuevo a estrenar con 4 habita­
ciones dobles, 3 baños, aseo, salón 
comedor, 4 armarios empotrados,
3 terrazas, aire acondicionado, pla­
za de parking, precio de 330.000 ?.
750.00 eur. Tel. 96-1325489 
ENCUENTRAel chalet que estás bas­
cando entre LA MAS AMPLIA OFERi ím  
TA de chalets de la Comunidad de 
Madrid. Compra Segundamano en 
tu quiosco.
GETAFE, Sector III, Laderas. Chalet 
amueblado total, confortable, 4 plan­
tas, garaje, 260 m2 habitables, 2 
patios, a 200 mts del metro Arroyo, 
piscinas, tenis. Para familia solven­
te. Abstenerse agencias. 1.200,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
corto (SMS) al: 7575 REF 34204600 
O  RIBA-ROJA DE TURIA, Valencia 
la Bella, adosado 200 m2, muy buen 
estado, suelo de gres, com pletare , 
mente amuebado. Zona tranquila.
900.00 eur. Tel. 96-2779659 Tel.
9 6 -2 7 7 9 6 5 9  E -M a il:
info@beautifulhome.es
Ct ROCAFORT, Santa Barbara, ur­
banización, 400 m2, 3 baños, buen 
estado, el precio incluye gastos co­
munidad y jardinero. 3.000,00 eur. 
Tel. 96-1310077 Tel. 96-1310077 
E-Mail: macuroc@inmaculada.com 
SERRACINES, chalet 4 habitacio­
nes, salón-comedor, cocina, cuarto 
de baño, aseo, garaje, calefacción, 
completamente amueblado, electro­
domésticos, parcela 500 ni2 con 
baldosa. 900,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: » 
7575 REF 34204447
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CHALETS/VENTA

OFERTA

•  ALCALA DE HENARES, Ciudad 
21, pareado aprox. 446 m2, salón 45 
m2 con chimenea, 7 dormitorios, 
bodega, piscina privada. Ref.1505. 
Don Piso Alcalá. 845.240,00 eur. 
Tel. 91-8818161 Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES. Ciudad, ,  
21, chalet 3 plantas, 180 m2, 4 dor? 
m itorios, 3  baños, cocina amuebla­
da, salón con chimenea, bodega, 
garaje 2  coches, jardín 300 m2, pis­
cina independiente. Venga a verlo. 
Ref.1633. IC. 531.000,00 eur. Tel. 
91-8821364
•  ALCALA DE HENARES, Ciudad 
10, chalet 300 m2, 3 dormitorios 
grandes, 2 baños, aseo, salón inde­
pendiente 32 m2, chimenea, cocina 
amueblada con electrodomésticos, 
c lim alit, aire acondicionado, p in tu ra** 
lisa, gas natural, parquet. Ref.1904.
IC. Tel. 91-8821364
•  A L C A L A  DE H E N A R E S ,  
Espártales, chalet adosado, 220 m2,
50 m2 jardín, 3  dorm itorios, 2 baños 
y aseo, cocina amueblada, garaje, 
mejor verlo. Ref.11543-01. G.D.A. 
Alcalá. Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com
•  A L C A L Á  DE H E N A R E S ,  
Espártales, chalet 185 m2,1 a planta, 
hall, cocina amueblada, aseo, salón 
independitne, parcela 50 m2,2 a plan­
ta, 3 dorm itorios, 2 baños comple­
tos, 3a planta, buhardilla, garaje, 
cuarto caldera. Ref.7lTo. EFIE Ges­
tión Inmobiliaria. 399.000,00 eur 
Tel. 9 1 -880 27 27  E -M a il: 
efie@telefonica.net
•  A L C A L A  DE H E N A R E S j 
Galápagos, chalet pareado, 174 m2, 
300 m2 parcela, 4 dorm itorios, 2 
baños y aseo, plaza de garaje, nue­
vo a estrenar. Ref.11664-01 .G.D.A. 
Alcalá. Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com
•  A L C A L A  DE H E N A R E S ,
Galápagos, chalet pareado, 169 m2, 
300 m? parcela, 4 dorm itorios, 2^. 
baños y aseo, plaza de garaje, nue­
va construcc ión . Ref.11527-01. 
G.D.A. Alcalá. 169,00 eur. Tel. 91- 
8 8 97 713  E -M a il:
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Nueva 
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

CHALET ADOSADO EN UNA 
PLANTA EN ALOVERA. 2

d o r m . ,  p a t io  d e la n te r o  y  t r a s e ­

r o  7 0  m 2, c /a . ,  p is c in a  y  z o n a s  

c o m u n e s .  2 4 6 .4 1 5  E u ro s

ÍAPARTAMENTÓ EN 
I ALOVERA. 4 4  m 2 c o n s ., 1 d o tm ., 

b a ñ o  c o n  h id r o m a s a je ,  a  e s t r e ­

n a r , g re s s ,  ro b le ,  c o c in a  a m e r i-  

I c a n a .  1 6 6 .3 3 1  E u r o s

TORREVIEJA, Alicante. Piso 3 ', obra 
nueva 60 m2, 2a línea, amueblado, 2 
habitaciones, armarios empotrados 
grandes, terraza, cocina Indepen­
diente, baño amplio. Opción garaje
18.000 euros. P rec io  v iv ienda
150.000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
34204548
TORREVIEJA, Alicante, estudio gran­
de con terraza, lavadero, baño gran­
de, vitrocerámica, todo equipado, 
mejor vei, a 3 min playa cura, 3a 

lanta con ascensor. No agencias.
2.000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 

mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
34204558
TORREVIEJA, Alicante, zona Playa 
de la Mata, bungalow con vistas al 
mar, amueblado, solarium  con po­
sib ilidad de 1 dorm itorio, urb. con 
piscina, cancha de tenis, parking.
105.177.00 eur. Tel 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
34205343
TORREVIEJA, apartamento a 100 m

de la playa, 1 dorm itorio, cocina, 
baño, salón, terraza acrlstalada con 
toldo, piscina comunitaria, con to­
dos los electrodomésticos y mena­
je , m uchas m e jo ras . M a d rid .
96.000,00 eur. Tel. 807-517623 
Teleanuncio 3086 
TORREVIEJA, semana en Club La 
Dorada, por no poder viajar. 12.025,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 34204603

PARCELAS 

FINCAS RÚSTICAS

OFERTA

BRAZATORTAS, pa rce las  
urbanizables (2), con luz y agua, 
una de 3.550 m2, y otra de 3.924 m2. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto

(SMS) al: 7575 REF 34204425
•  CAM ARM A DE ESTERUELAS,
Urb. El Practicante, parcela 2.489 
m 2 seg re g a b le s . R e f.A I 07. 
Telobusco Camarina. Tel. 91- 
8865227 Tel. 91 8877239 E-Mail: 
info@telobuscosl.com
•  CAMARMA DE ESTERUELAS,

Earcela, 300 m2, independiente, ur- 
anizada, agua luz. GM Inmobiliaria 

Camarma. Tel. 91-8857401 E-Mail: 
gmgest@wanadoo.es 
•  CAM ARM A DE ESTERUELAS, 
parcela en el centro del pueblo, 1.000 
m2. Inversionistas y promotores.
1.200.000,00 eur. Tel. 619-873863 
E-Mail: nieto_victor@hotmail.com 
•  CAM ARM A DE ESTERUELAS, 
arcela 112,88 m2, edificado 78 m2. 
n la venta se incluye el traspaso del 

negocio con ingresos demostrables. 
Proyecto opcional de construcción 
encima del bar los mismos metros 
que el bar. Abstenerse agencias. 
Te l. 6 1 9 -8 7 3 8 6 3  E -M a il: 
nieto_victor@ hotmall.com

CUENCA, finca rústica. Interesados 
llamar al. Tel. 807-517983 ó  men­
saje corto (SMS) a l: 7575 REF 
34204561
ENCUENTRA la parcela o finca que 
estás buscando entre LA MAS AM ­
PLIA OFERTA de parcelas o fincas 
de la Comunidad de Madrid. Com- 

ra Segundamano en fu quiosco. 
SCORIAL, Los Arroyos, parcela 

2.528 m2 en el centro, esquina, va­
llada, pozo, proyecto e iniciada cons­
trucción, tren y bus. 570.000,Of),,, 
eur. Tel. 807-517983 ó mensajé 
corto (SMS) al: 7575 REF 34204518
•  ESCORIAL, EL, parcela de 1.380
m2, en Plnosol a 1 Km, excelente 
urb. con todos los servicios de agua 
del Canal de Isabel II, electricidad. 
Ref.E043/2006/258. Primer grupo 
Carrasco. 312.526,00 eur. Tel. 91- 
8871621 E -M a il:
carrasco@ primergrupo.com
•  EU R O VILLAS, pa rce la  
urbanizable de 3.000 m2, llana com­
pletamente, agua y luz a pie de calle,

©  donpiso La manera + r á p i d a ,  f á c i l  y e f i c a z  de vender su vivienda

donpiso Guadalajara Centro 
Pablo Iglesias, 5 

Tel.949-24.71.26

509 ALEAS Casa de pueblo con 
panxla de 566 m2. lOportunxIad 
Unreal EUR 73.920,00 
(12.299.253) Tel.949 24.71.26 
398-524 LA BELTRANEJA 
Chalet Adosado con 2 hab ext., 
sal. coc amueblada, patío. IMejor 
Ved EUR 160.693,00 (26.737066) 
Tel.949.24.71.26 
341 ARANZUEQUE Chalet 
Adosado con patio de 3 hab. 
ext., sal. indep., coc. amuebl., 
baño compl., aseo, trastero. 
IMuy económico! EUR
180.440.00 (30 022 690) 
Tel.949.24.71.26
481 ZONA HOTEL PAX Piso 
con 3 hab., sal., coc., baño 
compl. IMejor Ver! EUR
184.733.00 (30.736.985) 
Tel.949.24.71.26

487 ZONA HOTEL PAX Prso 
con 3 hab., sal., coc amuebl., 
baño compl., tea. ITotalmente 
Reformado! EUR 185.893,00 
(30 929.993) Tel 949 24 71.26 
513 ZONA HOTEL PAX Prso 
con 3 hab., sal. indep., coc. 
am uebl., baño compl., 
trastero. IMejor Veri EUR
190.440.00 (31.686.550) 
Tel 949 24.71.26
553 ZONA HOTEL PAX Piso 
con 3 hab., sal., coc. baño 
compl , tea, IMejor veri EUR
190.743.00 (31.736.965) 
Tel.949 24.71.26
494 LA BELTRANEJA Chalet 
Adosado con 3 hab. ext., sal. ron 
chimenea, coc amuebl., baño 
con-pl., parcela con barbacoa. EUR
191.903.00 (31.929.973) 
Tel 949 24 71.26
516 MARCHAMALO Piso de 2
hab. ext. con arm emp., sal. indep. 
con tea., coc amueblada, 2 baños 
compl. EUR 197.913,00 
(32.929.952) Tel.949.24 71.26 
46/ MARCHAMALO Piso con 3 
hab., sal., asc, baño compl. IMejor 
Ved EUR 197.914,00 (32.930 119) 
Tel.949.24.71.26

449 MANANTIALES Piso de 3 
hab., sal., coc. amueb., baño 
compl., tea. IMLy económico! EUR 
201 020,00 (33 446 914)
Tel.949.24.71.26 
498 YUNQUERA Pao con 3 
hab.ext., sal. indep. de 25 ni2, 
coc, 2 baños compl., tea, ascensor. 
EUR 209.933,00 (34.929.912) 
Tel 949.24 71.26 
529 CABANILLAS ZONA 
AYUNTAMIENTO Piso de 2 hab 
ext.' con arm. emp., sal., coc. 
amueblada, baño compl. EUR
216.176.00 (35.968.660) 
Tel.949.24.71.26
488 IA BELTRANEJA Chalet 
Adosado con 3 hab. ext., 2 sal., 
ase anuebt, 2 baños axrpi, panela 
con barbacoa. EUR 219.760,00 
(36.564 987) Tel949 2471.26 
544 TORTOLA Chalet Adosado 
de 3 hab. ext. con arm emp., sol. 
indep., coc amuebl, 2 baños compl, 
aseo, gje, parcela EUR 222 534,00 
(37.026.542)Te!.949.24.71.26 
484 MARCHAMALO Piso con 
3 hab., coc amuebl, sal. con tea, 
baño compl. IMejor Ved EUR
227.470.00 (37847.823) 
Tel.949.24.71.26

530 EL MIRADOR DEL CID
Chalet Independiente de 3 hab. 
ext. con arm. emp., sal. indep. 
de 30 rte2, coc. amuebl, baño 
compl, aseo, parcela de 700 m2 
EUR 228.528,00 (38.023 860) 
Tel.949.24.71.26 
431 ZONA CENTRO Piso de 2 
hab. ext con arm emp., sal, coc 
amuebl, baño compl., balcones.
I Precioso! EUR 228.913,00 
(38 087.918) Tel.949.24.71.26 
431 ZONA CENTRO Piso de 2 
hab. ext. con arm emp., sal., 
coc. amuebl., baño compl., 
balcones. IPreciosol EUR
228.913.00 (38 087.918) 
Tel.949.24 71.26
316 LA BELTRANEJA Chalet 
Pareado con 4 hab. ext., sal. de 
27 ni2, coc amuebl., baño compl., 
aseo, despensa, parcela con 
piscina, barbacoa. IPreciosol EUR
235.136.00 (39.123.339) 
Tel.949.24.71.26
315 LA BELTRANEJA Chalet 
Pareado con 4 hab., despensa, 
baño, aseo, sal, coc, gje, parcela 
de 320 m2 IPreciosol EUR
235.136.00 (39.123.339) 
Tel 949.24.71.26

A Z U Q U E C A  DE 
H E N A R E S  C E N T R O

donpiso Azuqueca de 
Henares Centro

Awla deTonelaguna, 12 
Tel.949-26J21.10 

8 18 ZONA QUEBRADtUA Lo-
cal en alquiler 123 m2 EUR
1.200.00 (199.663) 
Tel.949.26.21.10
717 ALOVERA Apartamento 1 
hab.ext.armemp, salón-cocina, 
baño compl., trastero, 
garaje.Entrega abril-mayo 2007. 
EUR 171.800,00 (28.585.114) 
Tel.949.26.21.10 
838 AZUQUECA ZONA CIN­
TRO Apartamento Dúplex, 1 
hab.ext., salón, cocamuebl. con 
eledrod., baño compl, aseo. EUR
185.600.00 <30.881.241) 
Tel.949.26.21.10
871 IGLESIA SAN MIGUEL Peo
2 hab. ext., salón, cocamuebl. 
con eledrod., baño compl. EUR
185.900.00 (30.931 157) 
Tel.949.26.21.10

801 AZUQUECA ZONA BULE­
VAR ApartamerJo 1 hab. ext, sa­
lón sndep., cocamuebl con tende­
dero, baño compl EUR 191.600,00 
p i.879.557) Tel949.26.21.10 
846 VALDEAVERUELO URB 
SOTOLARGO Parcela 1391m2 
EUR 191.600,00 (31 879.557) 
Tel.949.26.21.10 
860 AZUQUECA ZONA 
QUEBRADIUA Piso 3 hab ext., 
salón ext., cocamuebl., baño 
compl, ascensor, triara 12m2, ga­
raje EUR 209.934,00 (34.930.078) 
Tel.949.26.21.10 
549 AZUQUECA ZONA 
VAUEHERMOSO Pao 2 hab ext , 
salón a.acond., cocamuebl, baño 
compl., trastera.IMejor vedo! EUR
211.600,00 (35.207.277)
Tel.949.26.21.10 
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
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 34204460
O  FORD Focus C Max TDCi Ghia, 
135 cv, cierre, elevalunas, direc­
ción asistida, radio, ABS, airbag, 
llantas, metalizado, clim atizador,

807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 34204573 
FORD Sierra 2000 i, modelo Ghia, 
siempre en garaje, perfecto estado, 
1 solo dueño. M ejor ver. 1.300,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
corto (SMS) al: 7575 REF 34204601 
HONDA Accord 2.0 Turbo Diesel, 
año 97, todos los extras, excelente 
estado, ruedas a estrenar. Urgente. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 34204549
•  HYUNDAI Coupe 1.6i, 105 cv. 
Automoción Alcala, S.L. Tel. 658- 
993426
•  HYUNDAI M atrix 1.5 CDRi, 
Automoción Alcala, S.L. Tel. 658- 
993426
O  HYUNDAI Santa Fe 2.2 CRDI, Km 
0, procedente de dirección, 6 a ir­
bag, alarma, ABS, EBD, Bass, llan­
tas, 5 plazas, 150 cv. Tel. 91- 
6775404
O  HYUNDAI Santa Fe 2.2 CRDi, Km 
0, procedente de dirección, 6 a ir­
bag, alarma, ABS, EBD, Bass, lian-

SERVICIOS INMOBILIARIOS
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Avda. Lope de F igueroa, 33.

Financiación a su medida
Créditos para jóvenes
Confíe en nuestra experiencia

Gestionamos la venta de su casa sin compromiso
Equipo de profesionales

Ref. 1955.
N U E V O  A L C A L Á

Piso 103 m. 3 dormitorios, baño comple­
to, cocina amueblada con electrodomés­
ticos, ventanas aluminio, suelos de gress, 
puertas rob le , ca le f. g /n . Exterior. 
PRECIO NEGOCIABLE.

Ref. 1953. 
ALQUILER VAL

Piso en el Residencial 5  Estrellas. 150 
m. 4  dorm., 2 baños, salón ind. 30 m., 
cocina amueblda, 5  a/e, tza., tendedero, 
garaje, piscina, comunidad incluida. 850 
Euros mes. OPORTUNIDAD.

Ref. 1901. 
ESTACIÓN

P iso  d e  7 0  m 2, 3  do rm ito rio s , baño , 
a lu m in io ,  s u e lo  d e  g re s ,  
p re in s ta la c ió n  d e  g a s  n a tu ra l, te ­
rra z a . B U E N A  Z O N A . P R E C IO  
N E G O C IA B L E . 1 8 8 .0 0 0  e u ro s .

Ref. 1836.
R E Y E S  C A T Ó L IC O S

Piso 60 m. 2  dorm. amplios, todo nuevo 
a estrenar, cocina amueblada, 2  a/e gran­
des, climalit, p. roble y blindada, tarima 
de roble, ala. Buena zona. PRECIOSO.
176.000 Euros.

Ref. 1822. 
REYES CATÓLICOS

Piso ba jo 80  m . 3  dorm . 1 baño, coci­
na  sem iam ueblada, alum in io, terraza 
y  tendedero, ta rim a roble, complet. 
exterior, reformado. OPORTUNIDAD. 
VEN G A A  VERLO. 208.000 Euros.

Ref. 1672. 
ESTACIÓN

Estupendo chalet 200 m. en 3 plantas, 4 dotm., 
2 baños, aseo, esc. mármol, cocina amueb., 
salón c/chimenea 45 m. Semisótano con gara­
je 2 coches y 2 hab„ cuarto lavado, jardín 
amplio, urb. con piscinas, tenis. PRECIOSO.

Ref. 1868. 
ENSANCHE

L o c a l  5 0  m .  e n  c a l le  
s u p e r tra n s ita d a , a m p lia  fa c h a d a , 
a  p ie  d e  c a l le ,  e n  b ru to . N O  L O  
D E J E  E S C A P A R .
1 4 4 .0 0 0  E u r o s .

Ref.: 1929.
LOS HUEROS

Chalet pareado A  ESTRENAR 270 m. 4 
plantas, 4  dorm., 2  baños, aseo, salón 
32 m., cocina 15 m. Roble y blindada, 
climalit, ala, tarima, 2  garajes, trastero, 
250 m. parcela, PRECIO NEGOCIABLE.

Ref. 1671. 
ENSANCHE

Pisazo 150 m. 4 dorm., 2 baños (1 máimol), 
codna amueb. 20 m., salón indp. 30 m„ par­
quet y p. haya, climalit osdlov., garaje, traste­
ro, piscinas y pistas deportivas. CAUDADES 
DE LUJO. OPORTUNIDAD. 369.000 Euros.

Ref. 1939.
VAL

P iso  126 m2, ref., 4  do rm ., 2  baños, 
sa ló n  ind. d e  2 5  m 2, a lum ., p /rob le  y  
b lindada, pa rque t, ca le f. cen tra l, te ­
rraza  14  m 2., gara je  opcional. EX C E ­
LE N TE  Z O N A . 337.000 e u ro s .

Ref. 1938. 
ENSANCHE

Piso 88 m2, 2  dorm., 1 baño, salón ind. 
de 22 m2. c/a, climalit, terraza con vistas 
de 6  m2, parquet, t/n, trastero, piscina, 
plaza de garaje opcional. BUEN PRECIO. 
COMO NUEVO. 306.500 euros.

Ref. 1933. 
ESTACIÓN

A p a r ta m e n to  c é n tr ic o  7 0  m 2, 1 
d o rm .,  b a ñ o  e x t. ,  a rm a r io  fo r ra ­
d o ,  s a ló n  g ra n d e ,  c o c in a  e le c t.,  
ala, t /n ,  ta r im a , s ó lo  t ie n e  5  a ñ o s . 
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